Idem constituit Pleni
potentem Castellam Leopoldi

Ex Co^{ra} Coram Officio et Actis quibus Castellam Leopoldi
Constitutus Johannes Joannes Magister de Stanflai Barz de Blo
yis Pallatinus et Capitanus Cracowien filius illius qz et Gonsom
Andree et Erasmi Barz Patrum suorum Successor legitime
et corpore bonis qz lib e et benivolis a suis Juribus et Disti
ctibus suis quibus qz qz reddent qz qz et Jurisdictioni Castellam
Leopoldi quo ad actum effectum qz subditum pteles incorporat
et subditum receperunt. Quia illi in bonis eorum legitime iuribus
tatu qz Pleni statum eorum fuit eorum negotiorum qz suorum infra
barye eorum gestorum ac muntis by daly et Julia statum quo qz
tas et specialitati in nullo eorum et et eorum Magnificus Stanflai
Herbertus de Fulstun Castellam Leopoldi Sambonem et Capitanum
Franciscus Russel et Franciscus qz qz ad eorum bona Colle de lo
duo ad bonis et diti omibz ad eorum qz qz in Tria Leopoldi con
suetudine et manibus omnium et singulorum modernorum pofforum ac
aliorum bona fundum a quousqz in obligacione tenentur. Prebiterum
eod et manibus eorum dny nobilibz Joannes Blausly et dno
bily. Horaz et aliorum fuz obligacionum et aliud quodvis et
et ad bona fundum et lo duo a quousqz in subditum tenentur fuit
constituit et tollentes ordinavit dny et concessit illi dno eorum
et plenariam facultatem et potestatem bona fundum omnia et lo
duo de manibus pffatorum modernorum pofforum iudicium et iura
pfficialia eorum muerant. Arbitratoris qz Insidens et pceptum
eos dny illis quousqz ex obligacione tenentur ab eis loy credi
toribus et nupien pofforum bonorum fundum a pfforendu alicujz
oma que negotiorum exemptionis qz qz statul fatiend fucez et et
Heminand pffontebz et pffentibus atqz firmis quousqz qz qz dny
in agnoscimus et tanis a Herbertus Castellam by facti. Con Pleni:

Potestatis eundem in commissum factum ordinatumque fuisse tenere
labiturque sub diligenti omnia bonorum suorum destinare. Quodque
morale soliditate est.

Actum in Castro Przemisliensi

20/
XII

Die Feria Tertia ante festum Sancti Thomae apostoli. Proximam
anno Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Coray
Quibusdā Alberto Lutoslavsky Glazifero Felice Civilis Capitaneo
et Caspari Officio Castri Przemisliensis Officio autibus.

Srzedniczki cedit Ter- liczki

Et ans gerentibus Coray Officio et Artibus prostrato Castri Capitebus
Przemisliensis Nobilibus Lazare Syroynsky suo et Nobilibus Dominjan
et Jaglo filiorum suorum nominibus et quorum ratificatione causet
et ubi in bonis suis omnibus sub casu infrascripto inscribitur et si de
struendis fructibus suis quibusque pro re ac foro competere recedat
sint sub potestate jurisdictionis et in successoribus bonis suis omnibus quo ad
inscripta quibusque sub casu infrascripto incorporantur et subiectum bonis
suis et corpore et re sunt quia ac per expressa recognovit. Quia de
inscriptione ipsius Lazare ac Gysati filii eius Coray iure Felice Przemisliensis
recognovit et in Acta Tertia Przemisliensis inscribitur quia median Nobilibus
Hijglo Gysatichy Harsassowig videlicet Lazare una cum filio suis
bona sua iura videlicet Dux Arca et Dwozystra circa Ruina dicit
Horsassowig in villa Dwymie existens in Comra Ducatorum et Triginta
et floren quod non pro domo ad tempora vite ipsorum extrema obliga-
verat sua haereditate ac non obligatus inscribere et postquam ad om-
nem rem exemptionem ad omnia itaque iura dominii et proprietate omnibusque
inscriptis inscriptionis Conditionibus sunt clausula et articulis Inscrip-
sione Tertiae Conditione totaque beneficiis et rebus eiusdem inscribitur et de

et successoribus suis ibi dicitur Inscribitur et proprietate reser-
vata ex parte sua ex parte Nobilibus Joanne Gysatichy Harsassowig
videlicet et suis successoribus et heredes et descendit. Omniaque ac integre
sunt omnia quosdam ipsorum ac Gysati filii in iure de bonis concordant
suo et Gysati filii in eorum nominibus et pro eisdem Joanne Gysatichy
ac eius successoribus et incorporat pro re et in domo Dan-
et ad omnia eisdem Gysatichy Joanne ex parte Coray Officio pro re et alia
sint et actuali et gratia pro re et in bonis eisdem dicitur
et in Acta Pallatinatus Russi dicitur ab Officio pro re et alia
ad huc Capitebus dicitur et incorporat et ad successoribus in bonis
suis omnibus inscribitur et obligatur. Sub casu Ducatorum et Tri-
ginta floren quod non pro domo. Et sic eisdem sunt et de Coray
Officio pro re et alia Gysatichy Harsassowig et re et alia
inscriptionibus Inscribitur et suis quibusque pro re ac foro competere re-
muntiam sint sub potestate jurisdictionis et in successoribus quo ad
sint actuali subiectum bonis suis et corpore et re sunt quia et alia
quia et ad successoribus suis in et suis omnibus bonis suis suis. Et de
Nobilibus Joanne Gysatichy Harsassowig ac eius successoribus inscri-
bitur et obligatur. Quod Gysati Lazare Gysatichy Inscribitur et
gratia pro re et alia et incorporantur in bona inscripta omnia ipsorum Officio
et transmissa tunc dicitur capitebus dicitur ac libere admitte. Et de No-
bilibus Dominjan et Jaglo Gysatichy filii eius ad Acta Tertia
Przemisliensis ad primos Dominos Felice Przemisliensis et
actorem bonis Tertia Przemisliensis Inscribitur et pro re et alia
sint Przemisliensis pro re et alia et re et alia ad fatiendum similiter in
re et alia et re et alia et re et alia et re et alia et re et alia
dicitur et Triginta floren quod non pro domo. Pro re et alia